[image: ]
MUNICÍPIO DE BOM PRINCÍPIO
Estado do Rio Grande do Sul
CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANÇA E DO ADOLESCENTE
Lei Federal n° 8.069/1990 – Lei Municipal n° 1527/2008

Edital n° 003/2023 COMDICA
Publica a lista de candidaturas deferidas do Processo de Escolha dos Membros do Conselho Tutelar de Bom Princípio.

O Conselho Municipal dos Direitos da Criança e do Adolescente (COMDICA) de Bom Princípio, no uso de suas atribuições legais, considerando o disposto no art. 132 e 139 da Lei Federal nº 8.069/1990 (Estatuto da Criança e do Adolescente), na Resolução Conanda nº 170/2014 e na Lei Municipal nº 1527/2008, publica a lista de candidaturas deferidas do Processo de Escolha dos Membros do Conselho Tutelar de Bom Princípio.

1. Celia Maria Scherer.
2. Viviane Engroff Blanco Schmidt.
3. Michele Rosa Dalagna.
4. Rosanete Theolbald.
5. Carlos Alexandre Engeroff.
6. Francine Spaniol Hauser Engeroff.
7. Michel Dienstmann.
8. Greicieli de Matos Pacheco.
9. Cristian Stockmanns da Motta.
10. Maristela Regina Mossmann Liell.

Bom Princípio, 28 de junho de 2023.

Alana Schneider Wiederkehr
Presidente do Conselho Municipal dos
Direitos da Criança e do Adolescente

Fone: (51) 3634 8100 – Av. Guilherme Winter, n° 65 – Centro – CEP 95765-000 – Bom Princípio/ RS
image1.jpg
“
compicA®